2025年 2月吉日

香川県ジュニア関係者 各位

香川トレセン

2024年度第 5回香川ブロックトレセン

第 2回 JTA－CTT（Certificated tennis trainer）セミナーにつきまして

拝啓

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

3 月 8 日、9 日に、第 5 回香川ブロックトレセンを、3 月 9 日に、第 2 回 JTA－CTT（Certificated

tennis trainer）セミナー（保護者・ご家族対象）を、以下の通り実施することを決定しましたので、

お知らせさせていただきます。

敬具

以下、第 5回香川ブロックトレセン

■開催日時：2025 年 3月 8日（土）、3月 9日（日） 9:00～17:00

※1時間半程の昼休憩を取りますので、昼食を各自にてご用意下さい。

■会 場：両日とも、長尾総合運動公園テニスコート（砂入り人工芝６面を予定）

〒769-2301香川県さぬき市長尾名 1675-6

※天候不良の場合は会場の変更もあります。

※両日とも室内シューズもご準備下さい。

■内 容：JTA より、S級コーチ 2名（予定）と、トレーナー1名を招き強化練習会を実施。

■参 加 費：2日間 ￥8,000- (税込) ・当日、現金にて香川トレセン担当者へお支払い下さい。

■参加対象：香川トレセン下期選考メンバー

※選考メンバーより欠員が出た場合は、バックアップメンバーの中から参加。

■欠席連絡：欠席の場合は、所属クラブ（担当コーチ）より 2025年 2月 24日（月祝）18時迄に

香川トレセン（松下）へ t.1st.shot@gmail.com メールにてご連絡をお願い致します。

以下、JTA－CTT（Certificated tennis trainer）セミナー

■開催日時：2025 年 3月 9日（日） 9：30～11：30 内を予定

■会 場：長尾総合運動公園 研修センター（予定）〒769-2301香川県さぬき市長尾東 2456

※会場を変更させていただく場合もございます。

■内 容：テーマ「ジュニア選手の外傷・障害予防と受傷から競技復帰まで」 ※講師は、仙波桃汰 氏

■参 加 費：無料

■参加対象：香川トレセン下期選考メンバー及びバックアップメンバーの保護者・ご家族

■欠席連絡：こちらに付きましても、保護者様の不参加の場合は、所属クラブ（担当コーチ）より 2025

年 2月 24日（月祝）18時迄に香川トレセン（松下）へ t.1st.shot@gmail.com メールにて

ご連絡をお願い致します。

■その他について

1．受講中のケガについては、その場での応急処置は行います。その後については各自で処置を行うもの

とする。自己の責に帰すべき事由により、他の選手に損害を与えた場合、その保護者は速やかに、賠

償の責に任ずるものとする。

2．参加費を滞納された方、また他の参加者のご迷惑になる行為及び香川トレセンの規定に従わない方、

運営の妨げになるような行為が認められた場合は、本人の意思に関わらず香川トレセンから除外され

ます。

3．お車は所定の場所にご駐車下さい。所定の場所以外での交通取締及び駐車場内での事故・盗難等の責

任は負いかねます。

4．主催者の権利について記録（報告、講評）及び開催中に主催者が撮影した動画及び静止画についてそ

の権利は全て主催者に帰属することとします。

5．当日の開催記録及び動画、画像等は、主催者サイト及び協力団体等の情報サイト等へ掲載させていた

だく場合もございます。

6．参加ジュニア選手の保護者又はご家族以外の方で、見学に際し撮影及び録音等を希望される方は、当

日までに香川トレセンへご連絡下さい。許可を得ない撮影及び録音等はご遠慮下さい。

7．JTAより派遣の指導者の方へ質問等の声掛けにつきましても、香川トレセン側指導者及び当日担当者

へ申し出いただき許可を得るようお願いします。

8．選手たちの自立心を促すこともトレーニングとしておりますので、練習時間内での保護者と選手の過

度のコミュニケーション及びアドバイスはご遠慮ください。

9．尚、その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

■備考（以下、2月 12日更新）

・2024年度第 1回香川トレセン指導者招聘事業（調整中）

／香川トレセンメンバー及びバックアップメンバーが対象

3月下旬 会場未定